
Ranch semester i Patagonien

Ranchen är belägen ganska ödsligt vid för bergen till de patagoniska Anderna. Det är en gäst och arbetande boskapsranch.
De mycket stora ägorna har varierad natur med högland, floddalar, gyllene gräsmarker och knotiga klippor och enastående
utsikter. Du bor i auteniska lodge och kan själv forma din ridning, prova flugfiske och andra fritidsaktiviteter i helt förtrollande
omgivningar.

• Vildmarkstur i Anderna
• Gaucho ridning på Criollo hästar
• Valfri längd på vistelsen dock minst 2 nätter
• Ridvana: 2-5
• Engelsk och dansktalande stab
• Boende på ranchen i bra rum

Ridning

Här har du chansen att skapa din egen ridupplevelse – låt drömmen bli verklighet! Välj själv längden och svårighetsgraden
på dina ridturer och ge dig iväg med din personliga guide. Ranchens 100.000 tunnland som sträcker sig ända upp i bergen
och över till den chilenska gränsen ger oanade möjligheter för att forma fantastiska ridupplevelser.

Flug fiske

Skulle du önska en paus från ridningen kan du pröva lyckan med flugspö i floden. Patagonien är en av världens bästa
sportfiske destinationer, här på ranchen har vi utmärkta fiskevatten i Trocoman och Picunieo floderna. De är ännu
oupptäckta pärlor för sportfiskare med massor av spännande fisk, makalös natur och härlig frisk luft.

Alla ställen har sin historia – ljuset som skiftar i loppet av dagen, ljuden de sköna dofterna, synintrycken från de växlande
landskapen, en historia som talar direkt till hjärtat. Varje landskap har också sina hemligheter, sina mysterier och sin
säregna musik som utmanar din kropp, dina sinnen och din själ.
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Ranchsemester i Patagonien - turfakta

Turens längd:

Valfri - dock minst 2 nätter

Boende:

På ranchen i bekväma rum antingen på själva ranchen eller i stugor på ranchområdet.

Pension:

Alla måltider och dryck, inkl. lokalt vin och öl. Oftast lagas maten över öppen eld och menyerna är traditionella argentinska
rätter. Till maten serveras lokalt vin och öl.

Hästar och utrustning:

Mest är det Criollo hästar som är bra, stabila och säkra. Hästarna är tränande både för trail och för "cattle work". Det finns
några få araber som är framåt och livliga om du söker en större utmaning. Du kan själv delta i skötseln av din häst, allt från
att fånga in den i hagen till att rykta och sadla. Sadlarna är argentinska endurance/gaucho sadlar, vilka är något annorlunda
från europeiska sadlar. Alla sadlar och övrig utrustning är av god standard. Vi rider Gaucho ridning, den liknar tills stor del
western ridning.

Ridvana:

2-5. Du ska kunna klara att vara i sadeln flera timmar varje dag. Det finns hästar i alla temperament.

Personal:

Ranchen är amerikansk ägd och det talas spanska, engelska och ofta också danska.

Väder:

Det är högsommar i Argentina i perioden december till mars, vädret är oftast utmärkt med varma, torra dagar och massor av
sol. Dagarnas varma ibland riktigt heta temperaturer kontrasterar mot kvällarnas mer kyliga och det kan bli kallt under
natten. Vi befinner oss i Anderna och solen kan vara mycket skarp så använd solkräm och ta med en keps eller liknande till
skydd mot solen.

Inte inkluderat i priset:

Flyg till Buenos Aires och vidare transport till Buta Mallin

Turkod:

AR 101-03
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Ranchsemester i Patagonien - resefakta

Transport:

Flyg till Buenos Aires och vidare med inrikesflyg till Neuquén, 1½ timme. Från Neuquén kan du ta en taxi till Buta Malin (ca
400 USD i varje riktning 2022 pris)
Du kan också välja att ta en lyxbuss från Buenos Aires, 16 timmars körning till Zapala. Bussen kör sent på eftermiddagen
och kvällen (kl 16 och kl 20), det serveras middag och frukost ombord på bussen. Bussen kostar omkring 260 € per person
t/r (2019 pris). Vi hjälper gärna till med att reservera bussbiljett. Du kan ta en taxi vidare från Zapala till mötesplatsen vid
Buta Mallin (pris ca 200 USD i varje riktning, 2019 pris)

Transfer:

Du hämtas upp i Buta Malin. Det är så långt vi kan komma med bil. Sista delen av resan till ranchen görs på hästryggen, ca
2½ timme. Det är packhästar och mulåsnor som ska bära bagaget (så packa bara i mjuka väskor, inga väskor med hårda
skal).

Visum:

Det krävs inget visum för inresa i Argentina om inte din vistelse överstiger 3 månader. Passet ska vara giltigt minst 6
månader efter förväntat hemresedatum.

Reseförsäkring:

Vi rekommenderar avbeställningsförsäkring. Därutöver ska du ha en reseförsäkring som täcker sjukdom, olycka och
hemtransport.

Turkod:

AR 101-03

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.
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